

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **B & O Byggeindustri A/S**

Dortheavej 59, 2.

2400 København NV

**CVR-nr. 49 52 22 15**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. marts 2019

---

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                        | 1           |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 - 4       |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6 - 8       |
| Resultatopgørelse for 2018                 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2018              | 10 - 11     |
| Egenkapitalopgørelse for 2018              | 12          |
| Noter                                      | 13          |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | B & O Byggeindustri A/S<br>Dortheavej 59, 2.<br>2400 København NV                                     |
|                   | CVR-nr.: 49 52 22 15  |
|                   | Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018  |
| <b>Bestyrelse</b> | Lars Byrgesen, formand<br>Hans Kristian Olsen<br>Jens Sand Kirk<br>Philip Jelskov                     |
| <b>Direktion</b>  | Philip Jelskov, direktør  |
| <b>Revisor</b>    | Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma<br>Stationspladsen 1 og 3<br>3000 Helsingør |
|                   | CVR-nr.: 30 19 52 64  |
| <b>Bank</b>       | Danske Bank<br>Holbergsgade 2<br>1057 København K   |

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af større og mindre byggeentrepriser for fremmed regning samt reparationsarbejder.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.677.419 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 5.677.419 kr. pr. 31. december 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

|                                   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>          |      | <b>4.365.610</b> | <b>4.198.154</b> |
| Distributionsomkostninger         |      | -206.924         | -185.802         |
| Administrationsomkostninger       |      | -1.892.625       | -1.602.758       |
| Andre driftsomkostninger          |      | 0                | -8.274           |
| <b>Resultat af ordinær drift</b>  |      | <b>2.266.061</b> | <b>2.401.320</b> |
| Finansielle indtægter             | 2    | 5.270            | 11.966           |
| Finansielle omkostninger          |      | -83.375          | -71.064          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> |      | <b>2.187.956</b> | <b>2.342.222</b> |
| Skat af årets resultat            | 3    | -510.537         | -536.181         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>             |      | <b>1.677.419</b> | <b>1.806.041</b> |
| <b>Resultatdisponering:</b>       |      |                  |                  |
| Udbytte                           |      | 1.677.419        | 1.806.041        |
|                                   |      | <b>1.677.419</b> | <b>1.806.041</b> |

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                   |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 366.249           | 712.591           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | 4    | <b>366.249</b>    | <b>712.591</b>    |
| Deposita                                     |      | 154.354           | 151.563           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>154.354</b>    | <b>151.563</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>520.603</b>    | <b>864.154</b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 10.000            | 10.000            |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>10.000</b>     | <b>10.000</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 13.979.772        | 9.520.751         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 823.453           | 991.476           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 940.734           | 1.104.539         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                 | 31.595            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 48.149            | 40.730            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>15.792.108</b> | <b>11.689.091</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>0</b>          | <b>1.387.950</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               |      | <b>15.802.108</b> | <b>13.087.041</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>16.322.711</b> | <b>13.951.195</b> |

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                   |                   |
| Selskabskapital  |      | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat  |      | 3.500.000         | 3.500.000         |
| Udbytte  |      | 1.677.419         | 1.806.041         |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>   |      | <b>5.677.419</b>  | <b>5.806.041</b>  |
| Udskudt skat   |      | 1.066.000         | 780.434           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>                                |      | <b>1.066.000</b>  | <b>780.434</b>    |
| Gæld til banker  |      | 522.383           | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           |      | 5.782.561         | 3.045.559         |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder                          |      | 224.971           | 456.184           |
| Anden gæld   |      | 1.818.129         | 2.163.151         |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder          |      | 47.370            | 630.360           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning                          |      | 1.183.878         | 1.069.466         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       |      | <b>9.579.292</b>  | <b>7.364.720</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                                    |      | <b>9.579.292</b>  | <b>7.364.720</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  |      | <b>16.322.711</b> | <b>13.951.195</b> |
| Eventualforpligtelser  | 5    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                              | 6    |                   |                   |
| Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen | 7    |                   |                   |

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

|                           | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---------------------------|------------------|------------------|
|                           | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>Selskabskapital:</b>   |                  |                  |
| Primo                     | 500.000          | 500.000          |
| <b>Ultimo i alt</b>       | <b>500.000</b>   | <b>500.000</b>   |
| <b>Overført resultat:</b> |                  |                  |
| Primo                     | 3.500.000        | 3.500.000        |
| Tilgang                   | 0                | 0                |
| <b>Ultimo i alt</b>       | <b>3.500.000</b> | <b>3.500.000</b> |
| <b>Udbytte:</b>           |                  |                  |
| Primo                     | 1.806.041        | 4.520.602        |
| Tilgang                   | 1.677.419        | 1.806.041        |
| Afgang                    | -1.806.041       | -4.520.602       |
| <b>Ultimo</b>             | <b>1.677.419</b> | <b>1.806.041</b> |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>5.677.419</b> | <b>5.806.041</b> |

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

|   | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                    |                    |
| Gennemsnitligt antal ansatte  | <u>23</u>          | <u>18</u>          |
| <b>2. Finansielle indtægter</b>   |                    |                    |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder   | 5.270              | 10.430             |
| Rentegodtgørelse for acontoskat   | 0                  | 1.536              |
| <b>Finansielle indtægter</b>  | <u>5.270</u>       | <u>11.966</u>      |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                    |                    |
| Aktuel skat   | 224.971            | 756.184            |
| Ændring i udskudt skat  | 285.566            | -220.003           |
| <b>Skat af årets resultat</b>   | <u>510.537</u>     | <u>536.181</u>     |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>  |                    |                    |
| <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>   |                    |                    |
| Kostpris, primo   | 2.262.363          | 2.278.730          |
| Tilgang   | 15.000             | 85.000             |
| Afgang  | -148.321           | -101.367           |
| <b>Kostpris, ultimo</b>   | <u>2.129.042</u>   | <u>2.262.363</u>   |
| Af- og nedskrivninger, primo  | -1.549.772         | -1.214.680         |
| Afskrivninger   | -361.342           | -394.021           |
| Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver  | 148.321            | 58.929             |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>  | <u>-1.762.793</u>  | <u>-1.549.772</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>  | <u>366.249</u>     | <u>712.591</u>     |
| <b>5. Eventualforpligtelser</b>   |                    |                    |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.  |                    |                    |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                    |                    |
| Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 7.132 t.kr.   |                    |                    |
| <b>7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</b>  |                    |                    |
| Selskabet har udover huslejepligtelser indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. De samlede eventualforpligtelser udgør 695 t.kr. |                    |                    |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Byrgesen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: B & O Byggeindustri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-592540466155

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-03-26 09:11:01Z

NEM ID 

## Philip Jelskov

### Adm. direktør

På vegne af: B & O Byggeindustri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-338510305923

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-03-26 09:22:13Z

NEM ID 

## Philip Jelskov

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: B & O Byggeindustri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-338510305923

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-03-26 09:22:13Z

NEM ID 

## Hans Kristian Olsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: B & O Byggeindustri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-781182850935

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-03-26 09:24:59Z

NEM ID 

## Jens Sand Kirk

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: B & O Byggeindustri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-608176103380

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-04-03 10:33:32Z

NEM ID 

## Frantz Slisz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-04-03 11:19:37Z

NEM ID 

## Lars Byrgesen

### Dirigent

På vegne af: B & O Byggeindustri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-592540466155

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-04-04 09:53:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UN0L5-FAHF1-CON5F-BJ017-08QK0-0VNEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>